

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด บรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณ วัสดุคงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ต.ค.- พ.ค.)	งวดที่ 2 (พ.ค.- มิ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.- ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.- ก.ม.)
1	CLOVE OIL	๖๓๓	0	0	1	0	0	140.00	-	0	0	0	0	
2	Chlorhexidine 2% SD	๖๓๓	3	2	2	2	1	720.00	720.00	0	1	0	0	
3	CHLOROX 2.5%	๖๓๓	18	26	36	25	3	260.00	5,720.00	4	6	6	6	
4	EDTA 17%	๖๓๓	1	2	4	3	1	400.00	800.00	0	1	0	1	
5	VITAPEX VRP	๖๓๓๓	6	13	6	10	2	2,815.00	22,520.00	2	3	3	0	
6	CA(OH)2 ๓๓๓	๖๓๓	0	2	2	2	0	80.00	160.00	0	1	0	1	
7	Endocal	๖๓๓๓	1	0	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	
8	Root Canal CEMENT	๖๓๓	0	0	2	2	0	2,498.45	4,996.90	0	1	0	1	
9	RC-CONDITIONER	๖๓๓	0	2	0	1	0	1,070.00	1,070.00	0	0	1	0	
10	Internal bleaching	๖๓๓๓	0	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	
11	Carbamide peroxide	๖๓๓๓	0	0	0	0	0	330.00	-	0	0	0	0	
12	RUBBER DAM (สีฟ้า)	๖๓๓	5	5	4	5	0	620.00	3,100.00	3	0	2	0	
13	RUBBER DAM (สีชมพู)	๖๓๓	4	5	5	5	1	310.00	1,240.00	3	0	1	0	
14	Resin block	๖๓๓๓	0	1	2	2	0	1,752.00	3,504.00	0	2	0	0	
15	PEESO REAMER	๖๓๓๓	7	0	0	0	0	545.70	-	0	0	0	0	
16	Barbroach #20	๖๓๓๓	0	4	6	5	0	181.90	909.50	5	0	0	0	
17	Barbroach #25	๖๓๓๓	1	2	6	5	0	290.00	1,450.00	5	0	0	0	
18	Barbroach #30	๖๓๓๓	0	2	6	5	0	290.00	1,450.00	5	0	0	0	
19	Barbroach #35	๖๓๓๓	0	2	6	5	0	290.00	1,450.00	5	0	0	0	
20	Barbroach #40	๖๓๓๓	0	2	6	5	0	290.00	1,450.00	5	0	0	0	
21	LENTULO # 25 21 mm.	๖๓๓๓	1	1	3	5	0	400.00	2,000.00	5	0	0	0	
22	LENTULO # 40 21 mm.	๖๓๓๓	0	1	3	5	0	400.00	2,000.00	5	0	0	0	
23	K-FILE#8 21 MM.	๖๓๓๓	0	2	0	1	0	337.05	337.05	1	0	0	0	
24	K-FILE#10 21 MM.	๖๓๓๓	0	2	0	1	0	337.05	337.05	1	0	0	0	
25	K-FILE#15 21 MM.	๖๓๓๓	0	4	9	2	0	337.05	674.10	2	0	0	0	
26	K-FILE#20 21 MM.	๖๓๓๓	0	2	9	2	0	337.05	674.10	2	0	0	0	
27	K-FILE#25 21 MM.	๖๓๓๓	0	2	6	0	0	337.05	-	0	0	0	0	
28	K-FILE#30 21 MM.	๖๓๓๓	0	3	6	0	0	337.05	-	0	0	0	0	
29	K-FILE#35 21 MM.	๖๓๓๓	0	2	6	0	0	337.05	-	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุที่นครพนม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณ 31/12/61	ประเภทการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ค.ค.-พ.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (ค.ค.-พ.ค.)	งวดที่ 4 (ค.ค.-พ.ค.)
30	K-FILE#40 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	2	6	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
31	K-FILE#45 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
32	K-FILE#50 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
33	K-FILE#55 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
34	K-FILE#60 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
35	K-FILE#70 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	0	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
36	K-FILE#80 21 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	0	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
37	K-FILE#8 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
38	K-FILE#10 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	3	2	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
39	K-FILE#15 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	3	6	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
40	K-FILE#20 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	0	6	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
41	K-FILE#25 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	0	3	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
42	K-FILE#30 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	2	3	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
43	K-FILE#35 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	2	3	1	0	1	337.05	337.05	0	1	0	0
44	K-FILE#40 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	2	3	0	0	0	337.05	-	0	0	0	0
45	K-FILE#45 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
46	K-FILE#50 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	0	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
47	K-FILE#55 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
48	K-FILE#60 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	1	1	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
49	K-FILE#70 25 MM.	กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	406.60	-	0	0	0	0
50	K-FILE#15-40 31 MM.	กล่อง	กล่อง	1	0	1	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0
51	K-FILE#45-80 31 MM.	กล่อง	กล่อง	1	0	1	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0
52	H-FILE#15-40 31 MM.	กล่อง	กล่อง	0	0	2	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0
53	H-FILE#45-80 31 MM.	กล่อง	กล่อง	0	0	2	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0
54	Rotary file X1 - X3 (3ตัว)	กล่อง	กล่อง	0	0	6	2	0	2	2,908.26	5,816.52	0	0	2	0
55	Rotary file X2	กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,908.26	-	0	0	0	0
56	Rotary file X3	กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,908.26	-	0	0	0	0
57	MAINCONEX#15	กล่อง	กล่อง	0	0	0	1	0	1	321.00	321.00	0	1	0	0
58	MAINCONEX#20	กล่อง	กล่อง	1	0	0	1	0	1	321.00	321.00	0	1	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการขา	ขนาด บรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณ วัสดุคงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปริมาณการ ใช้ปี59	ปริมาณการ ใช้ปี60	ปริมาณการ ใช้ปี61						งวดที่ 1 (ค.ค.- ค.ก.)	งวดที่ 2 (ค.ค.- ค.ก.)	งวดที่ 3 (ค.ค.- ค.ก.)	งวดที่ 4 (ค.ค.- ค.ก.)
59	MAINCON#25	กล่อง	0	0	2	1	0	1	321.00	321.00	0	1	0	0
60	MAINCON#30	กล่อง	1	1	2	1	0	1	321.00	321.00	0	1	0	0
61	MAINCON#35	กล่อง	2	1	3	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0
62	MAINCON#40	กล่อง	1	1	2	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0
63	MAINCON#45	กล่อง	1	1	2	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0
64	MAINCON#50	กล่อง	2	1	2	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0
65	MAINCON#55	กล่อง	0	0	2	1	0	1	321.00	321.00	0	1	0	0
66	MAINCON#60	กล่อง	0	0	0	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0
67	MAINCON#70	กล่อง	0	0	0	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0
68	MAINCON#80	กล่อง	1	0	0	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0
69	GUTTAPERCHA X-F	กล่อง	1	2	5	5	2	3	321.00	963.00	0	3	0	0
70	GUTTAPERCHA F-F	กล่อง	4	4	4	3	2	1	321.00	321.00	0	1	0	0
71	GUTTAPERCHA M-F	กล่อง	2	1	4	3	0	3	321.00	963.00	0	3	0	0
72	GUTTAPERCHA F	กล่อง	2	2	2	2	2	0	321.00	-	0	0	0	0
73	PAPERPOINT#SS	กล่อง	8	5	6	6	0	6	60.00	360.00	3	0	0	0
74	PAPERPOINT#S	กล่อง	9	8	9	6	0	6	60.00	360.00	3	0	0	0
75	PAPERPOINT#M	กล่อง	7	9	9	6	0	6	60.00	360.00	3	0	0	0
76	PAPERPOINT#L	กล่อง	5	4	5	5	0	5	60.00	300.00	3	0	2	0
77	GATE DRILL#1 28MM.	กล่อง	1	0	0	0	0	0	430.00	-	0	0	0	0
78	GATE DRILL#2 28MM.	กล่อง	1	0	0	0	0	0	430.00	-	0	0	0	0
79	GATE DRILL#3 28MM.	กล่อง	1	0	0	0	0	0	430.00	-	0	0	0	0
80	GATE DRILL#4 28MM.	กล่อง	1	0	0	0	0	0	430.00	-	0	0	0	0
81	GATE DRILL#5 28MM.	กล่อง	1	0	0	0	0	0	430.00	-	0	0	0	0
82	GATE DRILL#6 28MM.	กล่อง	1	0	0	0	0	0	430.00	-	0	0	0	0
83	RUBBER STOP (SH)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	430.00	430.00	1	0	0	0
84	Amalgam	ชิ้น	5	0	0	0	0	0	20.00	-	0	0	0	0
85	AMALGAM CAPSULE***	เม็ด	510	250	250	0	0	0	23.00	-	0	0	0	0
86	FLOWABLE composite	ก.ก	7	9	11	13	0	13	1,070.00	13,910.00	4	0	0	0
87	Z350 A1	หลอด	2	3	2	4	0	4	811.06	3,244.24	1	2	1	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสวัสดุ	รายการยา	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณ.ก.ย. 2562	ประเภทการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ค.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 3 (ค.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 4 (ค.ค.-ก.ค.)
88	Z350 A2	หลอด	9	13	14	18	1	17	811.06	13,788.02	6	4	4	3
89	Z350 A3	หลอด	16	15	19	23	1	22	811.06	17,843.32	7	5	5	5
90	Z350 A3.5	หลอด	18	17	24	25	1	24	811.06	19,465.44	5	8	7	4
91	Z350 A4	หลอด	9	13	13	18	1	17	811.06	13,788.02	5	4	5	3
92	Vitrebond 4000***	หลอด	2	4	4	4	0	4	2,241.00	8,964.00	3	0	1	0
93	VITREMER ***	หลอด	1	0	0	0	0	0	3,199.00	-	0	0	0	0
94	FUJIX UNIVERSAL 15g	หลอด	0	13	13	14	1	13	1,600.00	20,800.00	5	4	4	0
95	FUJIX UNIVERSAL 15g	หลอด	11	3	0	0	0	0	2,300.00	-	0	0	0	0
96	FUJIX UNIVERSAL 5g	หลอด	0	3	0	1	0	1	830.00	830.00	0	1	0	0
97	FUJI ***	หลอด	1	1	1	0	0	0	4,036.00	-	0	0	0	0
98	FUJI VI	หลอด	1	0	1	0	0	0	2,550.00	-	0	0	0	0
99	Fuji II LC(50 caps)	หลอด	0	0	1	0	0	0	6,705.00	-	0	0	0	0
100	IONOSIT	หลอด	5	0	0	0	0	0	993.33	-	0	0	0	0
101	Compose SEALANT	หลอด	7	4	8	10	1	9	888.00	8,082.00	1	2	6	0
102	SEALANT 5หลอด	หลอด	1	2	1	0	0	0	1,059.30	-	0	0	0	0
103	ETCHING GEL 7*9 ml	หลอด	20	21	27	34	0	34	738.30	25,102.20	12	7	9	6
104	Etching 3หลอด 3 ml	หลอด	2	1	2	1	0	1	1,605.00	1,605.00	0	1	0	0
105	BONDING Adper	หลอด	14	17	16	22	0	22	2,519.85	55,436.70	11	5	4	2
106	BONDING Universal	หลอด	1	0	2	2	0	2	2,327.26	4,654.50	1	0	1	0
107	DYCAL***	หลอด	1	2	3	4	0	4	642.00	2,568.00	2	2	0	0
108	FERMIN	หลอด	3	0	1	1	1	0	330.00	-	0	0	0	0
109	IRM	หลอด	3	2	2	2	1	1	1,917.44	1,917.44	0	1	0	0
110	Zinc phosphate cement***	หลอด	1	0	1	1	0	1	1,215.00	1,215.00	0	0	1	0
111	Micro applicator S	หลอด	2	16	42	52	3	49	340.00	16,660.00	17	12	12	8
112	Micro applicator M	หลอด	5	7	41	53	4	49	250.00	12,250.00	16	12	13	8
113	Micro applicator L	หลอด	2	3	1	0	0	0	340.00	-	0	0	0	0
114	Micro applicator 7*11	หลอด	1	0	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0
115	ฟันขูดสี etching	ถัง	4	1	0	0	0	0	190.00	-	0	0	0	0
116	Brush tips	โหล	5	1	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณ 31/12/61	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2562	ปริมาณการสั่งซื้อคงคลัง ณ 31/12/61	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61								งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ย.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-ก.พ.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
117	ตาชั่งแบบพกพาอิเล็กทรอนิกส์	คัน	คัน	0	0	0	0	0	0	0	15.00	-	0	0	0	0	
118	ภาชนะพลาสติกใส	คัน	คัน	15	7	7	5	0	5	5	428.00	2,140.00	5	0	0	0	
119	SANDPAPER STRIP***	กล่อง	กล่อง	0.6	1	2	2	0	2	2	1,070.00	2,140.00	0	2	0	0	
120	CELLULOID STRIP	กล่อง	กล่อง	2	0	3	2	0	2	2	250.00	500.00	0	2	0	0	
121	TRAY FLUORIDE #S	ถุง	ถุง	1	1.5	0	1	0	1	1	1,250.00	1,250.00	0	0	1	0	
122	TRAY FLUORIDE #M	ถุง	ถุง	1	2	0	1	0	1	1	1,250.00	1,250.00	0	0	1	0	
123	Silver fluoride	หลอด	หลอด	0	0	0	0	0	0	0	2,490.00	-	0	0	0	0	
124	F VARNISH Duraphat	หลอด	หลอด	0	0	0	0	0	0	0	1,284.00	-	0	0	0	0	
125	F VARNISH Voco	หลอด	หลอด	2	0	0	0	0	0	0	760.00	-	0	0	0	0	
126	F VARNISH Embrace	หลอด	หลอด	12	11	9	4	0	4	4	660.00	2,640.00	2	0	0	0	
127	F VARNISH Fluoridag	หลอด	หลอด	2	0	5	0	0	0	0	690.00	-	0	0	0	0	
128	FLUORIDE GEL	หลอด	หลอด	1	1	1	1	0	0	0	816.00	816.00	0	0	1	0	
129	WEDGE S	ถุง	ถุง	2	4	3	5	0	5	5	60.00	300.00	4	1	0	0	
130	WEDGE M	ถุง	ถุง	1	3	5	6	0	6	6	60.00	360.00	5	1	0	0	
131	WEDGE L	ถุง	ถุง	2	0	1	0	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0	
132	SS BAND 5 MM.	หลอด	หลอด	0	0	0	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	
133	SS BAND 6 MM.	หลอด	หลอด	1	0	1	1	0	1	1	280.00	280.00	0	1	0	0	
134	SS BAND 7 MM.	หลอด	หลอด	0	2	1	1	0	1	1	280.00	280.00	0	1	0	0	
135	SS Ioffenire MOD103 VRP	หลอด	หลอด	0	2	3	0	0	0	0	215.00	-	0	0	0	0	
136	T-BAND	หลอด	หลอด	3	2	6	6	0	6	6	180.00	1,080.00	6	0	0	0	
137	IVORY-BAND#14	หลอด	หลอด	1	2	1	3	0	3	3	180.00	540.00	3	0	0	0	
138	IVORY-BAND#15	หลอด	หลอด	2	2	1	3	0	3	3	180.00	540.00	3	0	0	0	
139	IVORY-BAND#16	หลอด	หลอด	2	2	2	3	0	3	3	180.00	540.00	3	0	0	0	
140	seal. band refil. 5 Densplys	ชุด	ชุด	0	1	0	2	0	2	2	1,926.00	3,852.00	2	0	0	0	
141	Set V3 Densplys	ชุด	ชุด	0	0	0	0	0	0	0	16,050.00	-	0	0	0	0	
142	SSC	หลอด	หลอด	25	32	4	10	0	10	10	280.00	2,800.00	0	10	0	0	
143	Molar band	หลอด	หลอด	42	47	12	30	0	30	30	70.00	2,100.00	10	10	10	0	
144	CP bulkfil Syr	หลอด	หลอด	0	0	0	0	0	0	0	1,968.80	-	0	0	0	0	
145	CP bulkfil Capsule	หลอด	หลอด	0	0	0	0	0	0	0	2,091.85	-	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณ 31/12/61	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2562	การสั่งซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปี 59	ปี 60	ปี 61							งวดที่ 1 (ค.ล.-ก.ค.)	งวดที่ 2 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ย.-ก.ธ.)	งวดที่ 4 (ก.ธ.-ก.พ.)
146	Wirebond plus click	ชุด	0	0	0	0	0	0	4,280.00	-	0	0	0	0	
147	DENTAL FLOSS	กล่อง	4	2	4	5	0	5	280.00	1,400.00	3	0	2	0	
148	PULPICE	ขวด	2	0	1	3	1	2	140.00	280.00	0	1	1	0	
149	Sharpening oil	ขวด	0	0	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	
150	Sharpening stone	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,150.00	-	0	0	0	0	
151	Model ฟัน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	
152	ALVOGYL	กระป๋อง	1	0	1	1	0	1	935.00	935.00	0	0	1	0	
153	GEL FOAM	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,885.00	1,885.00	1	0	0	0	
154	Surgical	กล่อง	0	0	1	1	0	1	3,745.00	3,745.00	0	0	1	0	
155	TOPICAL ANES GEL	กระป๋อง	4	3	4	4	0	4	1,080.00	4,320.00	2	1	1	0	
156	TOPICAL ANES paste	กระป๋อง	0	1	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
157	LIDOCaine 2%	กล่อง	29	4.5	2	4	0	4	418.00	1,672.00	1	3	0	0	
158	METHVACAINE2%	กล่อง	76	118	121	117	1	116	588.00	65,888.00	29	29	29	29	
159	METHVACAINE3% plain	กล่อง	9	3.5	2	3	0	3	588.00	1,704.00	0	3	0	0	
160	ARTICAINE4%	กล่อง	9	8	8	5	0	5	500.00	2,500.00	5	0	0	0	
161	NEEDLE G27 SHORT Seploject	กล่อง	6	0	30	30	3	27	175.00	4,725.00	7	7	7	6	
162	NEEDLE G27 SHORT Teumo	กล่อง	6	11	5	1	1	0	198.00	-	0	0	0	0	
163	NEEDLE G27 SHORT Pierre	กล่อง	16	23	2	6	0	6	195.00	1,170.00	2	1	2	1	
164	NEEDLE G27 LONG Seploject	กล่อง	1	0	18	18	3	15	175.00	2,625.00	5	5	5	0	
165	NEEDLE G27 LONG Teumo	กล่อง	2	8	3	1	0	0	196.00	-	0	0	0	0	
166	NEEDLE G27 LONG Pierre	กล่อง	14	19	2	4	0	4	195.00	780.00	1	1	1	1	
167	Vicryl 3-0 75 cm	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,568.00	-	0	0	0	0	
168	Vicryl 4-0 cutting edge	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,354.00	-	0	0	0	0	
169	Vicryl 5-0 cutting edge	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,354.00	-	0	0	0	0	
170	Silk 3-0 Precut	กล่อง	0	0	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	
171	Hemostatic solution	ขวด	1	1	3	5	0	5	1,410.00	7,050.00	3	1	1	0	
172	ALGINATE Jakkale	ถุง	14	23	20	30	2	28	160.50	4,494.00	7	7	7	7	
173	ALGINATE Komopan	ถุง	20	0	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	
174	DENTAL STONE Accord	ถัง	1	1	2	2	0	2	2,485.00	4,990.00	0	1	0	1	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง	ปริมาณ	ประเภท	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปริมาณการใช้ปี 59	ปริมาณการใช้ปี 60	ปริมาณการใช้ปี 61							งวดที่ 1 (ต.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ค.- มิ.ย.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.- ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.- ธ.ค.)
175	DENTAL STONE DI	ถุง	2	0	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	
176	VELMIC	กล่อง	1	0	0	0	0	1	900.00	900.00	1	0	0	0	
177	TEMP BOND NE	ชุด	0	1	0	0	0	1	1,100.00	1,100.00	0	1	0	0	
178	PIP	กระป๋อง	2	1	4	4	0	4	1,385.00	5,540.00	2	0	2	0	
179	PSI	ชุด	0	0	0	0	0	1	1,480.00	1,480.00	0	0	1	0	
180	RESIN CEMENT U200	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,848.00	6,848.00	0	0	1	0	
181	Cord เข็มเหล็ก NO1	กล่อง	0	1	0	0	0	2	780.00	1,560.00	1	0	1	0	
182	Cord เข็มเหล็ก NO 0	กล่อง	0	1	0	0	0	2	780.00	1,560.00	1	0	1	0	
183	Cord เข็มเหล็ก No 00	กล่อง	2	1	2	2	0	2	1,190.00	2,380.00	1	0	1	0	
184	Cord เข็มเหล็กNo 000	กล่อง	3	1	2	2	0	2	1,370.00	2,740.00	1	0	1	0	
185	SOFT LINER Unity	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,700.00	-	0	0	0	0	
186	True Repair Kit(Bosworth)	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,620.00	-	0	0	0	0	
187	Shade guide (Vita)	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,200.00	-	0	0	0	0	
188	Acrylic Self Cure SD		0	1	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0	
189	SILICONE Medium Aquasil	ชุด	7	10	8	9	0	9	1,474.46	13,270.14	3	3	3	0	
190	SILICONE Light body	ชุด	0	0	3	6	0	6	1,128.85	6,773.10	3	0	3	0	
191	SILICONE Extra light	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,896.94	-	0	0	0	0	
192	PUTTY Aquasil	ชุด	1	0	1	2	0	2	4,627.75	9,255.50	1	0	1	0	
193	ชุด FIBER POST	ชุด	0	0	0	0	0	0	9,000.00	-	0	0	0	0	
194	PINK WAX	กล่อง	0	0.5	2	2	0	2	200.00	400.00	0	2	0	0	
195	Green stick compound	กล่อง	5	5.5	5	5	0	5	1,140.00	5,700.00	3	0	2	0	
196	ALU WAX	กล่อง	1	1	1	2	0	2	2,850.00	5,700.00	2	0	0	0	
197	Discoloring wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,950.00	-	0	0	0	0	
198	Bite regist	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,000.00	-	0	0	0	0	
199	Release II Unity	กล่อง	1	1	1	2	0	2	3,250.00	6,500.00	0	1	1	0	
200	TRAY ADHESIVE	ชุด	2	3	3	4	0	4	750.00	3,000.00	2	0	2	0	
201	ANTI-PAPER 1/2 arch	กล่อง	3	3	6	6	1	5	340.00	1,700.00	2	0	3	0	
202	ANTI-PAPER full arch	กล่อง	3	4	3	4	0	4	380.00	1,520.00	2	0	2	0	
203	Protamp 4 refill	ชุด	1	0	1	2	0	2	3,210.00	6,420.00	0	1	1	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อต่อปี			ปริมาณการใช้	ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61							งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
204	RUBBER BRUSH	ตัว	5	5	12	5	30	0	30	350.00	10,500.00	30	0	0	0	0
205	SOLEFLEX DISC ๒๗๓	ถุง	3	3	2	1	2	0	2	342.40	684.80	2	0	0	0	0
206	SOLEFLEX DISC ๒๗๓	ถุง	2	2	2	1	2	0	2	342.40	684.80	2	0	0	0	0
207	SOLEFLEX DISC ๒๗๓	ถุง	2	1	1	1	2	0	2	342.40	684.80	2	0	0	0	0
208	SOLEFLEX DISC ๒๗๓	ถุง	2	2	2	2	2	0	2	342.40	684.80	2	0	0	0	0
209	MENDREL POP ON	ถุง	5	0	0	0	3	0	3	700.00	2,100.00	3	0	0	0	0
210	Astropol ๒๗ DI	ตัว	0	1	0	0	5	0	5	605.00	3,025.00	5	0	0	0	0
211	Astropol ๒๗๒	ตัว	0	1	0	0	3	0	3	775.00	2,325.00	3	0	0	0	0
212	Astropol ๒๗๒	ตัว	0	1	0	0	12	0	12	580.00	6,960.00	12	0	0	0	0
213	Round diamond 006	ตัว	0	0	0	0	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	0
214	Round diamond 008	ตัว	0	25	25	25	50	0	50	90.00	4,500.00	30	0	0	20	0
215	Round diamond 009	ตัว	0	20	20	20	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	0
216	Round diamond 010	ตัว	15	20	25	25	50	0	50	90.00	4,500.00	30	0	0	20	0
217	Round diamond 012	ตัว	25	20	25	25	50	0	50	90.00	4,500.00	30	0	0	20	0
218	Round diamond 016	ตัว	20	20	0	0	50	0	50	90.00	4,500.00	30	0	0	20	0
219	Round diamond 018	ตัว	10	20	0	0	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	0
220	Rugby diamond	ตัว	17	0	0	0	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0	0
221	CYLINDER DIAMOND 010	ตัว	15	10	10	15	0	0	15	90.00	1,350.00	15	0	0	0	0
222	Thin Taper Diamond 010	ตัว	0	5	10	0	0	0	0	48.00	-	0	0	0	0	0
223	Round end Taper Diamond	ตัว	0	10	0	0	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0	0
224	Fiat end Taper Diamond	ตัว	0	0	0	5	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0	0
225	Safe end Taper diamond	ตัว	10	2	0	0	0	0	0	480.00	-	0	0	0	0	0
226	ROUND CARBIDE ๒๗	ตัว	5	0	0	5	0	0	5	95.00	475.00	5	0	0	0	0
227	ROUND CARBIDE 012 ๓	ตัว	0	6	40	20	20	0	20	95.00	1,900.00	20	0	0	0	0
228	ROUND CARBIDE 016 ๓	ตัว	0	6	25	20	20	0	20	95.00	1,900.00	20	0	0	0	0
229	ROUND carbide endo	ตัว	5	0	0	0	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	0
230	FLAME WHITE Stone ๓	ตัว	15	0	0	0	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0	0
231	Flame White Stone ๓ DS	ตัว	17	12	30	40	0	0	40	90.00	3,600.00	40	0	0	0	0
232	Flame White Stone ๓ DV	ตัว	12	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	0	0	0	0



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการขา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อแหล่ง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณ 31/12/61	ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61							งวดที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
233	ROUND WHITE Stone#	ตัว	ตัว	0	0	0	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	
234	ROUND WHITE Stoner	ตัว	ตัว	24	0	0	30	0	30	90.00	2,700.00	30	0	0	0	
235	Composhape(blk taper)	ตัว	ตัว	10	15	0	20	0	20	90.00	1,800.00	20	0	0	0	
236	Composhape(flame)	ตัว	ตัว	35	20	0	23	0	23	90.00	2,070.00	13	0	10	0	
237	COMPOSHAPE (rugby)	ตัว	ตัว	8	5	0	23	0	23	90.00	2,070.00	13	0	10	0	
238	COMPOSHAPE round014	ตัว	ตัว	1	5	0	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	
239	COMPOSHAPE round023	ตัว	ตัว	0	5	0	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	
240	INVERTED CONE diamond	ตัว	ตัว	0	0	0	5	0	5	95.00	475.00	5	0	0	0	
241	FISSURE STEEL BUR	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	165.00	-	0	0	0	0	
242	GREEN SILICONE #	ตัว	ตัว	5	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	
243	BROWN SILICONE #	ตัว	ตัว	5	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	
244	GREEN STONE BUR #	ตัว	ตัว	32	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	
245	BROWN STONE BUR #	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	
246	INTENSIVE No.D2	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	145.00	-	0	0	0	0	
247	INTENSIVE No.D8	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	145.00	-	0	0	0	0	
248	CARBIDE 330.	ตัว	ตัว	11	0	20	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0	
249	CARBIDE #4ultra	ตัว	ตัว	10	0	6	6	0	6	900.00	5,400.00	6	0	0	0	
250	BROWN STONE #	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	55.00	-	0	0	0	0	
251	GREEN STONE #	ตัว	ตัว	4	0	0	0	0	0	55.00	-	0	0	0	0	
252	WHITE STONE #	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	55.00	-	0	0	0	0	
253	PINK STONE #	ตัว	ตัว	8	0	0	0	0	0	55.00	-	0	0	0	0	
254	Polishing acrylic ค้ำ	ตัว	ตัว	2	0	21	10	0	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0	
255	Polishing acrylic เรียง	ตัว	ตัว	7	0	21	10	0	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0	
256	Polishing acrylic เหล็ก	ตัว	ตัว	1	0	10	10	0	10	150.00	1,500.00	10	0	0	0	
257	ROOT SPLIT BUR	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	896.70	-	0	0	0	0	
258	R CARBIDE IMP (หิน)	ตัว	ตัว	5	0	5	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	
259	F CARBIDE IMP(หิน)	ตัว	ตัว	0	0	0	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	
280	R CARBIDE IMP(Dent)	ตัว	ตัว	10	10	5	0	0	0	2,432.80	-	0	0	0	0	
261	F CARBIDE IMP(Dent)	ตัว	ตัว	12	10	0	0	0	0	2,432.80	-	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ยี่ห้อ/ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อต่อปี			ปริมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณ วัสดุคงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปริมาณการใช้ ปี 59	ปริมาณการใช้ ปี 60	ปริมาณการใช้ ปี 61						งวดที่ 1 (ค.ค.- ค.ย.)	งวดที่ 2 (ก.ค.- ก.ย.)	งวดที่ 3 (ก.พ.- ก.ย.)	งวดที่ 4 (ค.ค.- ก.ย.)
282	IMP taper carbide	กล่อง	0	0	0	0	0	620.00	-	0	0	0	0	
283	Clinicare Ultra Accord	กระป๋อง	0	49	51	0	0	260.00	-	0	0	0	0	
284	Pose Pad ใช้น้ำยทำความสะอาด	กระป๋อง	46	18	36	94	1	398.00	37,014.00	31	25	26	11	
285	Sorecare	กระป๋อง	5	10	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	
286	Pose spray ฆ่าเชื้อทันตกรรม	กล่อง	7	4	4	6	0	500.00	3,000.00	3	1	2	0	
287	Pose Spray ฆ่าเชื้อในงา	กล่อง	6	9	5	8	0	200.00	1,600.00	5	0	3	0	
288	Posezyme NID suction	ภาชนะ	5	7	7	7	0	3,600.00	25,200.00	3	2	2	0	
289	Suction Orocl plus	ภาชนะ	1	6	2	2	0	2,675.00	5,350.00	0	2	0	0	
270	Umohum Microjet Air	ขวด	1	1	0	1	0	3,000.00	3,000.00	0	0	1	0	
271	Cidex Oper	ขวด	1	4	5	5	0	3,050.00	15,250.00	4	0	1	0	
272	ID 121 disinfection	ภาชนะ	1	5	3	1	1	3,745.00	-	0	0	0	0	
273	I Bio	ภาชนะ	3	2	0	0	0	4,500.00	-	0	0	0	0	
274	Umohum 385	ภาชนะ	1	0	0	0	0	7,000.00	-	0	0	0	0	
275	Biosanitizer I	ภาชนะ	0	0	8	10	0	3,500.00	35,000.00	2	3	3	2	
276	Pose crezol ฆ่าเชื้อทันตกรรม	กล่อง	2	2	2	2	0	1,500.00	3,000.00	1	1	0	0	
277	Phitosept ฆ่าเชื้อทันตกรรม	กล่อง	1	0	2	3	0	3,600.00	10,800.00	1	1	1	0	
278	Carvex green clean VRP	กระป๋อง	0	0	0	0	0	1,470.00	-	0	0	0	0	
279	Pose WD Duo ฆ่าเชื้อทันตกรรม	ภาชนะ	0	1	2	2	0	2,100.00	4,200.00	0	1	0	1	
280	I Impression powder	กระป๋อง	1	0	0	0	0	4,000.00	-	0	0	0	0	
281	Sten spray Farodent	ขวด	0	8	3	0	0	400.00	-	0	0	0	0	
282	ฆ่าเชื้อ High clean	ขวด	6	7	15	20	1	500.00	9,500.00	10	1	8	0	
283	ฆ่าเชื้อ I Lube	ขวด	8	1	3	0	0	400.00	-	0	0	0	0	
284	MASK 3M	กล่อง	66	117	118	122	3	58.85	7,003.15	32	30	30	27	
285	MASK Instrument lab	กล่อง	20	0	0	0	0	48.00	-	0	0	0	0	
286	ฆ่าเชื้อ SD	เช็ด	0	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	
287	ฆ่าเชื้อ Instrument	เช็ด	31	0	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	
288	FACE SHIELD ฆ่าเชื้อ	ชิ้น	0	0	1	2	0	650.00	1,300.00	2	0	0	0	
289	FACE SHIELD ฆ่าเชื้อ	ชิ้น	0	0	12	14	0	200.00	2,800.00	14	0	0	0	
290	LIQU RE-FILL faceshield	ชิ้น	0	2	0	0	0	-	-	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณ	การสั่งซื้อปี	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ต.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 2 (ก.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ย.-ก.ธ.)
291	SIERSOCK	แพ็ค	แพ็ค	3	4	5	4	0	4	280.00	1,120.00	3	1	0	0
292	ซองพลาสติก 3 นิ้ว WD	ห่อ	ห่อ	12	1	0	0	0	0	1,280.00	-	0	0	0	0
293	ซองพลาสติก 4 นิ้ว WD	ห่อ	ห่อ	5	0	0	0	0	0	1,150.00	-	0	0	0	0
294	ซองพลาสติก 6 นิ้ว WD	ห่อ	ห่อ	2	0	0	0	0	0	1,550.00	-	0	0	0	0
295	หลอดดูดน้ำลาย DI	แพ็ค	แพ็ค	32	26	52	0	0	0	68.00	-	0	0	0	0
296	หลอดดูดน้ำลาย SD	ถุง	ถุง	12	8	15	1	1	0	67.00	-	0	0	0	0
297	หลอดดูดน้ำลาย DM	ถุง	ถุง	1	25	13	85	1	84	67.00	5,628.00	26	27	29	2
298	Endo mouth mirror DI	กล่อง	กล่อง	1	0	1	2	0	2	600.00	1,200.00	2	0	0	0
299	mouth mirror (Refill) SD	กล่อง	กล่อง	5	1	3	11	0	11	250.00	2,750.00	11	0	0	0
300	mouth mirror (Refill) DI	กล่อง	กล่อง	0	1	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0
301	หลอดไฟชนิด รามบม	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0
302	หลอดไฟชนิด รามเริ่ม	ชิ้น	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0
303	หลอดไฟชนิด รามแดง	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,100.00	-	0	0	0	0
304	แปรงสีฟันยี่ห้อ Ken	ชิ้น	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	2,200.00	-	0	0	0	0
305	ยางใส่ MOUTH GAG	เส้น	เส้น	0	2.1	1	2	0	2	430.00	860.00	1	1	0	0
306	Mouuh prop DI	ชิ้น	ชิ้น	12	0	1	2	0	2	120.00	240.00	2	0	0	0
307	Mouuh prop #M VRP	ชิ้น	ชิ้น	0	5	0	3	0	3	135.00	405.00	3	0	0	0
308	อุปกรณ์ saliva SD	ชิ้น	ชิ้น	3	1	1	3	0	3	120.00	360.00	2	0	1	0
309	FLXER	ขวด	ขวด	0	0	0	0	0	0	435.00	-	0	0	0	0
310	Plate Film ผู้หญิง #O	กล่อง	กล่อง	3	6	4	4	0	4	2,500.00	10,000.00	0	4	0	0
311	Plate Film เด็ก #2	กล่อง	กล่อง	3	5	4	4	0	4	2,500.00	10,000.00	0	4	0	0
312	SHF resistant mask	กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	858.14	-	0	0	0	0
313	P10 (Dev)	ชิ้น	ชิ้น	4	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0
314	P10 (SD) รีเซจูล	ชิ้น	ชิ้น	0	5	20	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0
315	P 10 (ผู้เฒ่า) รีเซจูล	ชิ้น	ชิ้น	4	10	7	0	0	0	639.00	-	0	0	0	0
316	Ant Scketl curete SH6/7	ชิ้น	ชิ้น	0	5	2	5	0	5	1,190.00	5,950.00	5	0	0	0
317	Post Scketl curete	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	1,245.00	6,225.00	5	0	0	0
318	Gracey SG 7/8 (Accord)	ชิ้น	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,190.00	2,380.00	2	0	0	0
319	Gracey SG1/1/2 (Accord)	ชิ้น	ชิ้น	0	2	0	2	0	2	1,190.00	2,380.00	2	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการขยา	ขนาด	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลังตามา	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
			ปี 159	ปี 160	ปี 161						งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 3 (ค.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 4 (ค.ค.-ก.ค.)
320	Gracey 13/14 (Accord)	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,190.00	2,380.00	2	0	0	0
321	Gracey 2R/2L (Accord)	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	1,190.00	5,950.00	5	0	0	0
322	Deva luxator 3 mm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	0	0	0
323	elevator E13S (Accord)	ชิ้น	2	0	0	20	0	20	2,425.00	48,500.00	10	10	0	0
324	straight elevator 5S	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	1,850.00	-	0	0	0	0
325	elevator E191 (Acc 11/1)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,030.00	-	0	0	0	0
326	elevator E190 (Acc 11/1)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,030.00	-	0	0	0	0
327	88 R forcep (Acc)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,845.00	-	0	0	0	0
328	88 L forcep (Acc)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,845.00	-	0	0	0	0
329	Root forcep U (VRP)	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	3,310.00	-	0	0	0	0
330	Root forcep L (VRP)	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0
331	Common forcep 23 (VRP)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,310.00	-	0	0	0	0
332	Root forcep VRP	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0
333	Root pick (D) (Acc.)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,860.00	-	0	0	0	0
334	Root pick (EHB2)(Acc.)	ชิ้น	3	0	0	0	0	0	1,430.00	-	0	0	0	0
335	Root pick (EHB3)(Acc.)	ชิ้น	5	0	0	0	0	0	1,430.00	-	0	0	0	0
336	Root lip pick Fig3 3/11/15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,900.00	-	0	0	0	0
337	Forcep 150	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	2,740.00	-	0	0	0	0
338	Forcep 151	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	2,740.00	-	0	0	0	0
339	Forcep 150s	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,845.00	-	0	0	0	0
340	Forcep 151s	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,845.00	-	0	0	0	0
341	Byonnet R	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,400.00	-	0	0	0	0
342	Byonnet L	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,400.00	-	0	0	0	0
343	Bone Rongeur SH 14mm	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0
344	Impact tray 8*12 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0
345	Molt no.9	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0
346	Molt no.9 Accord	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,695.00	-	0	0	0	0
347	Molt currette 2/4 Acc	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,380.00	-	0	0	0	0
348	Periapical retractor 23	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อเฉลี่ยต่อปี			ปริมาณการใช้วัสดุคงคลัง ณ 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณ 2562	การสั่งซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ค.ค.-พ.ค.)	งวดที่ 2 (พ.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ค.ค.-ก.ย.)
349	Minnesota retractor	ชิ้น	7	0	0	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0	
350	Artery forcep ไซริงเกอร์	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,700.00	-	0	0	0	0	
351	Artery forcep SH	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	
352	Needle holder 6นิ้ว	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	
353	กรรไกรตัดไหม	ชิ้น	4	0	0	5	5	5	450.00	2,250.00	0	5	0	0	
354	กรรไกรตัดเส้น Acc	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	4,625.00	-	0	0	0	0	
355	aspirator(8/10/12)(Accord)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,165.00	-	0	0	0	0	
356	suction 3mm A2 (SD)	ชิ้น	0	0	0	5	5	5	550.00	2,750.00	5	0	0	0	
357	syringe as (SH)	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	
358	syringe non-as (SH)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0	
359	syringe as (SD)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0	
360	syringe non-as (SD)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0	
361	Stock tray # 11	คู่	8	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
362	Stock tray # 12	คู่	8	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
363	Stock tray # 13	คู่	8	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
364	Stock tray # 14	คู่	0	2	0	0	0	0	320.00	-	0	0	0	0	
365	Edenulous tray # S	คู่	4	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
366	Edenulous tray # M	คู่	4	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
367	Edenulous tray # L	คู่	4	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
368	Shade guide (Cosmo)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	
369	Plaster Cutter (SD)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	
370	Wax knife	ชิ้น	0	0	1	3	3	3	150.00	450.00	3	0	0	0	
371	Wax spatula	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	
372	Three jaw pliers	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	
373	คีมตัดลวด 0.8x1.5mm	ชิ้น	2	0	2	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	
374	คีมตัดลวด 0.8x1.5mm	ชิ้น	1	0	2	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	
375	คีมตัดลวด 0.8x1.5mm	ชิ้น	1	0	1	1	1	1	150.00	150.00	1	0	0	0	
376	Torch	ชิ้น	1	0	2	1	1	1	220.00	220.00	1	0	0	0	
377	Fox plane	ชิ้น	1	0	1	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการขา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง ณวันที่	ประเภทการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ณ.ค. - มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ค. - มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ค. - มิ.ค.)	งวดที่ 4 (ณ.ค. - ก.ย.)
378	Hot plate 3ถัง	ถัง	2	0	0	1	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0
379	spreader SNT (Accord)	ถัง	0	0	0	0	0	0	0	1,285.00	-	0	0	0	0
380	Endo explorer	ถัง	0	1	0	0	0	0	0	1,590.00	-	0	0	0	0
381	Finger ruler Right	ถัง	0	2	0	0	0	0	0	475.00	-	0	0	0	0
382	Clamp # 14	ถัง	0	5	5	5	0	0	0	510.00	-	0	0	0	0
383	จามยาระข้อ 4 นิ้ว	ถัง	1	0	0	0	0	0	0	105.00	-	0	0	0	0
384	Glass slip	ถัง	1	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0
385	Clamp # 14 A	ถัง	0	0	5	5	0	0	0	510.00	-	0	0	0	0
386	Clamp # 2	ถัง	0	0	5	5	0	0	0	1,150.00	-	0	0	0	0
387	Rubber dam frame เล็ก 10mm	ถัง	0	2	10	10	0	0	0	540.00	-	0	0	0	0
388	Rubber dam forceps	ถัง	0	0	10	10	0	0	0	1,200.00	-	0	0	0	0
389	Rubber dam punch	ถัง	0	2	2	2	0	0	0	2,495.00	-	0	0	0	0
390	Crown scissors (YRP)	ถัง	0	1	0	0	0	0	0	1,680.00	-	0	0	0	0
391	MDI Crown scissors	ถัง	0	1	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0
392	Crown scissors DS	ถัง	0	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-	0	0	0	0
393	Crown Crimping Pliers DS	ถัง	0	1	0	0	0	0	0	3,600.00	-	0	0	0	0
394	Contouring Pliers	ถัง	0	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-	0	0	0	0
395	Howe pliers	ถัง	0	1	0	0	0	0	0	5,500.00	-	0	0	0	0
396	Band pusher	ถัง	2	0	0	0	0	0	0	1,615.00	-	0	0	0	0
397	Band sealer	ถัง	2	0	0	0	0	0	0	1,615.00	-	0	0	0	0
398	Band remover	ถัง	2	0	0	0	0	0	0	5,970.00	-	0	0	0	0
399	amalgum carrier(Dau)SD	ถัง	0	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0
400	amalgum carrier-Sing	ถัง	0	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0
401	ball burnisher (SD)	ถัง	5	0	0	0	5	5	5	180.00	900.00	5	0	0	0
402	amalgum plugger (SD)	ถัง	0	0	0	0	10	10	10	180.00	1,800.00	10	0	0	0
403	amalgum well	ถัง	3	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0
404	spoon (SD)	ถัง	0	0	0	0	10	10	10	180.00	1,800.00	10	0	0	0
405	Discoid cleoid (SD)	ถัง	0	0	0	0	10	10	10	180.00	1,800.00	10	0	0	0
406	amalgum carver (YRP)	ถัง	0	0	0	0	0	0	0	1,590.00	-	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการยา	ขนาด	บรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2562	ปริมาณวัสดุคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปี 59	ปี 60	ปี 61						งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ค.ย.-ธ.ค.)
407	HMU amal. Carver (VRP)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	
408	Interproximal carver	ชิ้น	2	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	10	0	0	0	
409	dycal carrier (SD)	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	0	0	0	
410	plastic Instrument (VRP)	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
411	plastic Instrument NITI Acc	ชิ้น	0	2	0	5	0	5	1,465.00	7,325.00	5	0	0	0	
412	Tofflemire retainer (DI)	ชิ้น	0	0	1	3	0	3	250.00	750.00	3	0	0	0	
413	Ivory retainer	ชิ้น	0	3	0	20	0	20	250.00	5,000.00	20	0	0	0	
414	Cement spatula (Plastic)	ชิ้น	0	0	5	3	0	3	250.00	750.00	3	0	0	0	
415	ปากฉวย 5 ช่อง	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
416	key 5*9 (SH)	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
417	explorer	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	
418	cotton plier (SH)	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	
419	Mouth mirror handle	ชิ้น	8	0	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	
420	กระบอกเข็ม 3 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	
421	กระบอกเข็ม 4 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0	
422	Forcep jar 1*4 นิ้ว	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	
423	Transfer forcep 6 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	
424	Triple syringe tip	ชิ้น	15	10	6	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	
425	Mouth gag (DI) 9 mm	ชิ้น	8	0	1	0	0	0	1,100.00	-	0	0	0	0	
426	Mouth gag (DI) 11 mm	ชิ้น	3	0	10	0	0	0	1,100.00	-	0	0	0	0	
427	Papoose size M	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0	
428	Thyroid collar	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	2,900.00	-	0	0	0	0	
429	XCP for plate	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	7,811.00	15,622.00	2	0	0	0	
430	Endoray for Digital Sensor	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	5,671.00	11,342.00	2	0	0	0	
431	แผ่นขั้ว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	8,500.00	-	0	0	0	0	
432	snap aray plate	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	5,350.00	21,400.00	4	0	0	0	
433	self cure acrylic ivory	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	2,580.00	2,580.00	1	0	0	0	
434	Optibond SOLO Plus Refill	ขวด	0	0	1	1	0	1	2,240.00	2,240.00	0	0	1	0	
435	NX3 Refill Automix Dual-Cure	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,780.00	1,780.00	0	0	1	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

รพ. เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ 2562

รหัสพัสดุ	รายการขอ	ขนาด	บรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 2562	ปริมาณ วัสดุคงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าการ จัดซื้อปี 2562 (บาท)	การจัดซื้อตามงวด			
				ปริมาณการ ใช้ปี 59	ปริมาณการ ใช้ปี 60	ปริมาณการ ใช้ปี 61						งวดที่ 1 (ค.ย.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)
436	หัวตุลีนุ่น P5	ชิ้น	0	0	10	10	0	10	1,000.00	10,000.00	0	10	0	0	
437	Everedge DE scaler S204sds	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	1,266.00	-	0	0	0	0	
438	Endo spoon 1.5mm	ตัว	0	0	1	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	
439	CARBIDE 331	ตัว	0	0	10	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0	
440	CARBIDE ฟันปลอม (2)	ตัว	0	0	4	4	0	4	700.00	2,800.00	4	0	0	0	
441	tropido end Taper Diamond	ตัว	0	0	0	10	0	10	90.00	900.00	10	0	0	0	
442	ROUND CARBIDE 020 ซ้ำ	ตัว	0	0	0	20	0	20	95.00	1,900.00	20	0	0	0	
443	Z350 translucent clear	หลอด	0	0	0	1	0	1	811.06	811.06	1	0	0	0	
444	explorer นูแระก	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	2,000.00	6,000.00	0	3	0	0	
445	porcelain kit	ชุด	0	0	0	1	0	1	835.00	835.00	1	0	0	0	
รวมทั้งสิ้น										983,239.30					

ผู้จัดทำ  
*[Signature]*

( นาย เมธี จินดารัตน์ )

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ(ทันตกรรม)

ผู้เสนอ  
*[Signature]*

( นาย สุทธิศักดิ์ คำศรีสุข )

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้เสนอ  
*[Signature]*

( นายเทพ บัญทอง )

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย